

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ต่อเติมอาคารห้องประชุม ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ ที่ทำการ อบต.บันเต หมู่ที่ 5 ตำบลบันเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบันเต

แบบเลขที่ /2561 จำนวน 9 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|--------------------------------|-----------------------------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 249,533.61 | |
| 2 | ประเภทงานทาง | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | |
| | ฯลฯ | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ | 249,533.61 | |
| | ราคากลาง | 249,000.00 | |
| (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) | | | |

ตามคำสั่งที่ 11/2561 ลงวันที่ 15 มกราคม 2561 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบันเต และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวีระ ชูเกื้อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวีระชัย เลื่อนจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอัคเดช นิตเขต)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ต่อเติมอาคารห้องประชุม ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ ที่ทำการ อบต.ปิ่นเต หมู่ที่ 5 ตำบลปิ่นเต อำเภอกวนขนุน จังหวัดพัทลุง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเต

แบบเลขที่ /2561 จำนวน 9 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมค่างานก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|-----------------------------|--------------------------|----------|----------------------------|------------------------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 190,862.48 | 1.3074 | 249,533.61 | เงื่อนไข |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | -เงินประกันผลงานหัก 0% |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | | | -ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| | | | | | -พื้นที่ฝนตกชุก |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 249,533.61 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายวีระ ชูเกื้อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวีระชัย เลื่อนจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอัคเดช ฉีดเกต)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนืด ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ ที่ทำการ อบต.บึงนืด หมู่ที่ 5 ตำบลบึงนืด อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนืด

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่างานต้นทูล | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------|--------|-------|------------|----------|------------|----------|-----------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | I.1 งานถมดิน | 10.00 | ลบ.ม. | 180.00 | 1,800.00 | 99.00 | 990.00 | 2,790.00 | |
| | I.2 งานขุดดินฐานรากและถมดิน | 5.00 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 125.00 | 625.00 | 625.00 | |
| | I.3 งานวัสดุรองกันฐานราก (ทรายหยาบ) | 0.50 | ลบ.ม. | 514.02 | 257.01 | 91.00 | 45.50 | 302.51 | |
| | I.4 งานคอนกรีตรองกันฐานราก 1 : 3 : 5 | 0.50 | ลบ.ม. | 1,485.00 | 742.50 | 398.00 | 199.00 | 941.50 | |
| | I.6 งานแบบหล่อคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | 26.90 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 133.00 | 3,577.70 | 3,577.70 | |
| | - ไม้แบบ | 23.68 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 9,472.00 | 0.00 | 0.00 | 9,472.00 | |
| | - ไม้ท้าว | 7.10 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 2,840.00 | 0.00 | 0.00 | 2,840.00 | |
| | - ตะปู | 6.73 | กก. | 35.82 | 241.07 | 0.00 | 0.00 | 241.07 | |
| | I.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม. | 0.0644 | ตัน | 23,772.43 | 1,530.94 | 4,100.00 | 264.04 | 1,794.98 | |
| | SR 24 Ø 12 มม. | 0.2486 | ตัน | 21,524.79 | 5,351.06 | 3,300.00 | 820.38 | 6,171.44 | |
| | - ถวดผูกเหล็ก | 9.40 | กก. | 37.38 | 351.37 | 0.00 | 0.00 | 351.37 | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 29,107.58 | |

แบบประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลบันนังนตา ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ ที่ทำการ อบต.บันนังนตา หมู่ที่ 5 ตำบลบันนังนตา อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบันนังนตา

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่างานต้นทูน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|------------|----------|------------|----------|-----------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 29,107.58 | |
| 1.8 | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| | -งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 | 2.38 | ลบ.ม. | 1,715.00 | 4,081.70 | 498.00 | 1,185.24 | 5,266.94 | |
| 1.9 | งานพื้น | | | | | | | | |
| | -งานคอนกรีตพื้นหนา 0.10 เมตร | 2.45 | ลบ.ม. | 1,494.00 | 3,660.30 | 498.00 | 1,220.10 | 4,880.40 | |
| | -เหล็กเสริมพื้น WIRE MESH 4 mm.@0.20m. | 24.50 | ตร.ม. | 31.00 | 759.50 | 5.00 | 122.50 | 882.00 | |
| 1.10 | งานทรายราคาอ่อน | 1.78 | ลบ.ม. | 514.02 | 914.96 | 99.00 | 176.22 | 1,091.18 | |
| 1.11 | งานโครงสร้างเหล็ก | | | | | | | | |
| | -เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมพื้นผ้า ขนาด 2"x6"x2.0 มม. | 4.00 | ท่อน | 1,129.00 | 4,516.00 | 310.00 | 1,240.00 | 5,756.00 | |
| | -เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมพื้นผ้า ขนาด 2"x4"x2.0 มม. | 6.00 | ท่อน | 837.00 | 5,022.00 | 230.00 | 1,380.00 | 6,402.00 | |
| | -เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. | 0.00 | ท่อน | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| | -เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม. | 10.00 | ท่อน | 534.26 | 5,342.60 | 179.00 | 1,790.00 | 7,132.60 | |
| | -ทาลีนสนิมโครงสร้างเหล็ก | 42.66 | ตร.ม. | 30.00 | 1,279.80 | 35.00 | 1,493.10 | 2,772.90 | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 63,291.60 | |

แบบประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นแต ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ ที่ทำการ อบต.ปิ่นแต หมู่ที่ 5 ตำบลปิ่นแต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นแต

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่าจ้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|------------|-----------|------------|----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 63,291.60 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานผนังหลังคา | | | | | | | | |
| | -หลังคาแผ่นเหล็กโรลอนMETAL SHEET | 50.00 | ตร.ม. | 230.00 | 11,500.00 | 70.00 | 3,500.00 | 15,000.00 | |
| | -FLASHING | 16.20 | เมตร | 220.00 | 3,564.00 | 50.00 | 810.00 | 4,374.00 | |
| | -เชิงชายไม้สำเร็จรูป 1" x 8" | 22.60 | เมตร | 82.00 | 1,853.20 | 69.00 | 1,559.40 | 3,412.60 | |
| | 2.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | -ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ | 26.25 | ตร.ม. | 329.00 | 8,636.25 | 75.00 | 1,968.75 | 10,605.00 | |
| | โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าภายใน) | | | | | | | | |
| | -ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นโยหนา 6 มม. | 25.50 | ตร.ม. | 285.00 | 7,267.50 | 75.00 | 1,912.50 | 9,180.00 | |
| | โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้าภายนอก) | | | | | | | | |
| | -ไม้มอบฝ้าสำเร็จรูป 1/2" x 2"-3" | 79.70 | เมตร | 30.00 | 2,391.00 | 40.00 | 3,188.00 | 5,579.00 | |
| | 2.3 งานผนัง | | | | | | | | |
| | -ผนังก่อคอนกรีตบดอัด | 26.56 | ตร.ม. | 178.00 | 4,727.68 | 86.00 | 2,284.16 | 7,011.84 | |
| | -ผนังยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็ก | 3.50 | ตร.ม. | 513.00 | 1,795.50 | 88.00 | 308.00 | 2,103.50 | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 120,557.54 | |

แบบประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นเต ชนตกกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ ที่ทำการ อบต.เป็นเต หมู่ที่ 5 ตำบลเป็นเต อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลเป็นเต

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่างานต้นทุน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|------------|-----------|------------|----------|-----------------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 120,557.54 | |
| 2.5 | งานฉาบปูน | | | | | | | | |
| | -งานฉาบปูนเรียบผนัง | 53.12 | ตร.ม. | 58.00 | 3,080.96 | 82.00 | 4,355.84 | 7,436.80 | |
| 2.6 | งานตอกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | |
| | -งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ | 7.00 | ตร.ม. | 76.00 | 532.00 | 61.00 | 427.00 | 959.00 | |
| | -งานผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 16 " x 16 " | 26.25 | ตร.ม. | 248.00 | 6,510.00 | 158.00 | 4,147.50 | 10,657.50 | รวมปูนทราย |
| 2.7 | งานประตู่-หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | -งานประตู่ ป1 | 1.00 | ชุด | 9,100.00 | 9,100.00 | 0.00 | 0.00 | 9,100.00 | รวมค่าแรง |
| | -งานหน้าต่าง น1 | 4.00 | ชุด | 4,000.00 | 16,000.00 | 0.00 | 0.00 | 16,000.00 | รวมค่าแรง |
| 2.13 | งานทาสี | | | | | | | | |
| | -งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากาเยน | 26.56 | ตร.ม. | 50.00 | 1,328.00 | 30.00 | 796.80 | 2,124.80 | |
| | -งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากาเยนออก | 26.56 | ตร.ม. | 55.00 | 1,460.80 | 34.00 | 903.04 | 2,363.84 | |
| 2.14 | งานทางเดินเท้าโคจรอาคาร | | | | | | | | |
| | -งานคอนกรีตหนา 0.10 เมตร | 0.70 | ลบ.ม. | 1,494.00 | 1,045.80 | 436.00 | 305.20 | 1,351.00 | |
| | -เหล็กตะแกรง WIEW MESH 4 mm.@0.20m. | 7.00 | ตร.ม. | 31.00 | 217.00 | 5.00 | 35.00 | 252.00 | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 170,802.48 | |

แบบประมาณราคา

โครงการ ต่อเติมอาคารห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเตา ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร

สถานที่ ที่ทำการ อบต.ปิ่นเตา หมู่ที่ 5 ตำบลปิ่นเตา อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ราชการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลปิ่นเตา

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวมค่างานต้นทูล | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|------------|-----------|------------|----------|-----------------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | ราคารวม | ราคา/หน่วย | ราคารวม | | |
| | ยอดยกมา | | | | | | | 170,802.48 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - โคมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงอลูมิเนียม | 8.00 | ชุด | 1,875.00 | 15,000.00 | 135.00 | 1,080.00 | 16,080.00 | รวมอุปกรณ์ |
| | ชนิดฝังฝ้าเพดานหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36วัตต์ | | | | | | | | ครบชุด |
| | - สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว | 4.00 | ชุด | 40.00 | 160.00 | 70.00 | 280.00 | 440.00 | |
| | - ตัวรับแบบคู่ | 4.00 | ชุด | 130.00 | 520.00 | 80.00 | 320.00 | 840.00 | |
| | - งานเดินสายไฟฟ้าวงโคม | 8.00 | จุด | 145.00 | 1,160.00 | 80.00 | 640.00 | 1,800.00 | |
| | - งานเดินสายไฟฟ้าสวิตซ์ | 4.00 | จุด | 145.00 | 580.00 | 80.00 | 320.00 | 900.00 | |
| | - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1.00 | ป้าย | | | | | | |
| | - ป้ายโครงการมาตรฐาน | 1.00 | ป้าย | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุ-ค่าแรง | | | | | | | 190,862.48 | |